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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar, adskillelse af
fødevaregrupper samt faciliteter til hygiejnisk håndvask i
sandwichbar samt baglokale.
Kontrolleret virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet. Det indskærpes, at der ikke må være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Den ene dør til forrummet er
afmonteret. Vejledt konkret om regler for forrum.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den opsættes
igen. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Det indskærpes, at der om nødvendigt skal være separate
faciliteter til vask af fødevarer. Følgende er konstateret: Der er
ikke en fødevarevask/skyllevask. Der er en håndvask i
sandwichbaren og i baglokalet samt en opvaskemaskine.
Virksomheden skyller frugt (æble) og grøntsager (perberfrugt,
agurk, iceberg, gulerødder) i håndvasken i baglokalet. Vejledt
konkret om regler for separate faciliteter til vask af fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der opsættes
dobbeltvask i baglokalet. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
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Se klagevejledning på bagsiden.
Det indskærpes, at frosne hindbær skal varmebehandles ved 100 grader C i 1 minut. Følgende er konstateret:
Der benyttes frosne hindbær som ikke er varmebehandlet ifht. til gældende regler til produktion af smothies.
Vejledt konkret om opdatering af risikoanalysen, når proceduren er tilpasset gældende regler. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Der rettes straks op på dette. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsområde samt baglokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Risikoanalyse og egekontrolprogram.
Dokumentation for opbevaring, varemodtagelse, opvarmning for november 2021. Der er desuden fremvist
funktionelt måleudstyr.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, økologi samt registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.


